
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Rijssen-Holten, houdende intrekking van enkele personele regelingen vanwege

de inwerkingtreden van de Wnra per 1 januari 2020

 

Het college van de gemeente Rijssen-Holten;

Overwegende dat in het kader van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren het wenselijk is

onderstaande regelingen per 1 januari 2020 in te trekken,

 

Besluit:

 
In te trekken de regelingen:

Artikel 1  
Arbeidsvoorwaardenregeling Rijssen-Holten (ARH)

Artikel 2  
Arbeidsvoorwaardenregeling griffie Rijssen-Holten

Artikel 3  
Rechtspositieregeling voor de buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand van de gemeente

rijssen-Holten 2018

Artikel 4  
Regeling Individueel Keuzebudget Rijssen-Holten 2017

Artikel 5  
Regeling Individueel Keuzebudget griffie Rijssen-Holten 2017

Artikel 6  
Regeling melden vermoeden misstand (interne klokkenluidersregeling) Rijssen-Holten 2016

Artikel 7  
Regeling melden vermoeden misstand (interne klokkenluidersregeling) griffie Rijssen-Holten 2016

 

Dit besluit treed met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2020.

Nr. 208296

GEMEENTEBLAD 13 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rijssen-Holten

Gemeenteblad 2020 nr. 208296 13 augustus 20201


